
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

Від  15 жовтня   2015  року                                                             № 07/62-15 

м.Бурштин 

 

Про внесення в перелік об’єктів комунальної 

власності, що  підлягають приватизації шляхом  

аукціону   в 2015 році будівлю «Центр Дозвілля» по 

вул.Міцкевича, 45а. 

 

   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

враховуючи пропозиції комісії з питань будівництва, архітектури та ЖКГ  міська рада  

 

вирішила: 

 

 1.Включити   будівлю «Центр  Дозвілля»   в м. Бурштин , вул.  Міцкевича,45а 

(надалі об’єкт приватизації)   в перелік об’єктів, що підлягають приватизації  шляхом 

аукціону в 2015 році. 

 2.Приватизацію   будівлі «Центр  Дозвілля»  в м.Бурштин , вул..Міцкевича, 45а  

здійснити шляхом    проведення аукціону. 

            3.Надати повноваження щодо приватизації  будівлі  «Центр Дозвілля», яке 

розташоване за адресою: Івано-Франківська область м. Бурштин, вул. Міцкевича, 45а  

фонду комунального майна територіальної громади м.Рогатин. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови   В Гулика та голову комісії з питань будівництва, архітектури та ЖКГ 

І.Карвацького. 

 

 

 

Міський  голова                                                П.Курляк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


